

Ogłoszenia parafialne 29.12.2024

Data: 29.12.2024. Autor: Marcin Żurek. Kategoria: Aktualności.



☒☒ Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych. Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

Niedziela Świętej Rodziny – 29.12.2024

1. Dzisiaj, ostatnia niedziela kończącego się 2024 roku, w którą przypada święto Świętej Rodziny z Nazaretu, z tej racji odpust w Wielkim Klinczu. Boża Rodzina jest wzorem dla naszych rodzin. Prośmy Boga, aby w tych niełatwych czasach, przy tylu zagrożeniach i celowych atakach różnorodnych wrogów nasze rodziny stawały się prawdziwym domowym Kościołem. Pamiętajmy, że kochające się i przykładowo żyjące polskie rodziny mają być solą dla ziemi w doczesnej pielgrzymce wiary.

2. Zbliża się do końca rok 2024. Podobnie jak wszystkie ostatnie lata był brzemienny w wydarzenia na gruncie Kościoła powszechnego i naszej lokalnej wspólnoty, w naszej Ojczyźnie i w naszych rodzinach. Warto pochylić się nad radościami, sukcesami, ale także nad tymi najtrudniejszymi momentami i doświadczeniami. We wtorek po Mszy św. o godz. 16.00 nabożeństwo dziękczynno- przebłagalne. Podziękujemy Panu Bogu za miniony czas, za dobro, któregośmy w tym czasie doznali i przeprosimy za wszelkie błędy i odejścia od miłości. Będziemy również prosić o dalsze błogostawieństwo dla nas, naszych rodzin i naszej Ojczyzny.

3. W środę, 1 stycznia, z Maryją – Bożą Rodzicielką wejdzimy w Nowy Rok Pański 2025. Tego dnia będziemy modlili się o pokój na świecie. Porządek Mszy Świętych w naszym kościele jak w każdą niedzielę, a więc o godz. 8.30, 11.00 i 16.00.

4. Zachęcam do odwiedzania naszego żłobka w kościele. Kościół otwarty będzie w dni powszednie pół godziny przed każdą Mszą Św. a w niedzielę i święta od rannych mszy św. do mszy wieczornej. Ofiary składane przy żłobku są na Misje.

5. Jak już wspominałem w tym roku podobnie jak w latach poprzednich nie będzie normalnej kolędy w naszej parafii. Po 10 stycznia będą odprawiane o godz.18.00 (tak aby wszyscy chętni zdążyli wrócić z pracy) dodatkowe Msze św., w intencji o błogosławieństwo dla rodzin i ich mieszkań z poszczególnych bloków i ulic (terminy podam później). W czasie tych Mszy świętych będzie można tradycyjnie w podpisanych kopertach złożyć ofiarę kolędową o którą serdecznie proszę i za którą już teraz bardzo dziękuję. Wszystkie ofiary przeznaczam będą na potrzeby parafii. Rodziny, które chciały by przyjąć kolędę indywidualnie w swoim domu będą mogły zapisywać się osobiście u mnie. Kolędy zgłoszone indywidualnie odbędą się pod koniec stycznia – terminy podam później.

6. W zakrystii kościoła można zgłaszać chorych, którzy chcieliby przystąpić do świątecznej spowiedzi świętej. Chorych z kapłanem, odwiedzimy jutro tj. w poniedziałek 30 grudnia.

INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK 30.12.2024 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Sylwestra Worzała z okazji imienin

K/ o łaskę zdrowia i udane zabiegi dla brata Krzysztofa pod opieką Matki Bożej i naszych świętych Patronów – 1 nowenna

Godz. 17.30 P/ o Miłosierdzie Boże ++ Jana ze wspomnieniem Gertrudy, Maksymiliana, Romana, Dariusza, Jerzego, Patryka i Zbigniewa

WTOREK 31.12.2024 r.

Godz. 16.00 P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo zwłaszcza zdrowie i Bożą opiekę dla rodziny z okazji 30 rocznicy ślubu

K/ o łaskę nieba dla syna i brata Roberta oraz męża, ojca i dziadka Benona Mahlików

ŚRODA 01.01.2025 r

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla+ Janusza Rekowskiego- intencja od rodziny znajomych

Godz. 11.00 P/ w podziękowaniu Panu Bogu, Matce Bożej i Świętym Patronom za odebrane łaski z prośbą o dalsze dla księdza Proboszcza Mieczysława z okazji imienin i urodzin – intencja od Róż Matek

K/ dziękując Panu Bogu za otrzymane łaski w Starym Roku z prośbą o dalsze dla

Zbigniewa i Elżbiety w 58 rocznicę ślubu pod opieką Matki Bożej i naszych Patronów

Godz. 16.00 P/ w podziękowaniu Panu Bogu, Matce Bożej i Świętym Patronom za odebrane łaski z prośbą o dalsze dla księdza Proboszcza Mieczysława z okazji imienin i urodzin – intencja od Emerytów i Rencistów

CZWARTEK 02.01.2025 r

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla + Sylwestra Worzała w 2 rocznicę śmierci

K/ + Kazimierza Boncy – w 1 tydzień po śmierci

Godz. 17.30 P/ za + Stanisława Edel – intencja od uczestników pogrzebu

Piątek 03.01.2025 r.

Godz. 17.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ mamy Moniki ze wspomnieniem brata Adama

K/ o Boże błogosławieństwo w łasce zdrowia i opiekę Matki Bożej i naszego Patronów dla Eugeniusza z okazji urodzin

Sobota 04.01.2025 r.

Godz. 17.00 P/ o radość nieba dla +Jolanty Kwidzyńskiej w 18 rocznicę śmierci

K/ za ++ członków z Róż Matek – intencja to dar od śp. Heleny Skwierawskiej

NIEDZIELA 05.01.2025 r.

Godz. 8.30 P/ o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla członków Róży Ojców i ich rodzin

Godz. 11.00 P/ o dar nieba dla ++ Leokadii w 18 rocznicę śmierci ze wspomnieniem Konrada

K/ o Boże błogosławieństwo w łasce szczęśliwych narodzin dziecka u synowej Klaudii pod opieką Matki Bożej i Świętego Maksymiliana

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Krystyny w 5 rocznicę śmierci oraz rodziców i dziadków z obojga stron

K/ za ++ męża, ojca i dziadka Franciszka z okazji urodzin oraz syna i brata Zbyszka Lassów

Poniedziałek 06.01.2025 r.

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++Weroniki i Kazimierza Słomińskich, dziadków z rodziny Słomińskich i Kozickowskich

Godz. 11.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ dziadków Janikowskich i Pastwa

K/ w podziękowaniu Panu Bogu, Matce Bożej i Świętym Patronom za odebrane łaski z prośbą o dalsze dla ks. Kanonika Bogdana Melchiora z okazji 82 urodzin

Godz. 16.00 P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza o zdrowie i wytrwanie w dobrym, o opiekę Matki Bożej i naszych Patronów nad całą rodziną

UWAGA:

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt – 501 540 808 lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką Mszę św.) do skrzynki pocztowej na plebanii,

lub

- poprzez wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865 - z dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu...

Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

Źródło: parafialubiana.pl